
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Dizaina viesu nams "Villa Fortuna"
Viesu māja
Dizaina viesu nams ar ērtu piebraukšanu pilsētas klusajā vietā ar ļoti labu lokāciju, neilgas pastaigas attālumā pilsētas parks,
baseins, kultūras nams un aktīvās atpūtas infrastruktūra.
  Viesu nams tikko pēc ļoti kvalitatīva remonta ar neatkārtojamiem dizaina elementiem un dizaina mēbelēm.
  Divas izolētas guļamistabas, atpūtas zāle, virtuve ar omulīgu ēdamzāli būs ērta ģimenei vai nelielai kompānijai līdz 6
cilvēkiem.
  Āra terase rīta kafijas vai pēcpusdienas romantiskai vīna baudīšanai.
  BBQ – zona gaļas un dārzeņu grillēšanai.
  Ērta automašīnas novietošana viesu nama pagalmā.
  
  Papildus piedāvā romantisku vakariņu organizēšanu vai ekskursiju pa Ludzas pilsētu ar retro automašīnu VAZ 2101
(1975.g.).
  Pieejamas telpas nelielām svinībām.
Adrese: Liepājas iela 45, Ludza, Ludzas novads, LV-5701
E-pasta adrese: villafortuna@inbox.lv
Mājas lapa: http://https://www.facebook.com/profile.php?id=100093382321009
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Duša
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Norēķini: MasterCard

 1 / 1


